
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Starobrněnská 7, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2019/0101755/HLAA 

 

Spisová značka: 2910/MCBS/2019/0097786/3 

Vyřizuje: Ing. Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  20.06.2019 

 

   

 

Veřejná zakázka na stavební práce 

 
nejedná se o zadávací řízení dle  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

 „ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, p.o., objekt Křenová 23 – výměna oken“ 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele (E-

ZAK) https://zakazky.brno-stred.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1 - 8) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata.  

 

 

Dotaz 1:  Která okna jsou do ulice? Předpokládáme pouze okna pol.č.3, tyto okna budou  

                protihluková a bez žaluzií. 

Odpověď 1: Do ulice jsou okna položka č. 3 a č. 5, budou protihluková a bez žaluzií. 

 

 

Dotaz 2:  Okna ze dvora jsou- předpokládáme položky 1,2,4,5. Na tyto okna se nevztahuje  

                protihlukový požadavek a budou opatřena vnitřními žaluziemi (kromě WC)?  

Odpověď 2: Okna do dvora jsou položky č. 1, 2 a 4. Není požadavek na žaluzie do žádných oken ze 

dvora. Okna budou protihluková. 

 

 

https://zakazky.stred.brno.cz/


 -2- 

Dotaz 3:  V obecné specifikaci se mluví o balkonových dveřích – ve výpisu prvků žádné  

                balkónové dveře uvedené nejsou. 

Odpověď 3: Jedná se o obecné specifikace a v naší zakázce nejsou balkónové dveře. 

 

 

Dotaz 4:  Nutnost zohlednit kouřovod. Nevíme pod jakým oknem bude osazen. 

Odpověď 4: Jedná se o obecné specifikace. V místnostech není kouřovod, není nutné zohledňovat 

jeho přítomnost. 

 

 

Dotaz 5:  Povrchová úprava oken, kování, žaluzií? 

Odpověď 5: Barva profilů bílá, kování celoobvodové s mikroventilací, žaluzie nejsou požadovány. 

 

 

Dotaz 6:  Dále je uvedeno, že součástí dodávky bude ošetření a zapravení klenutých nadpraží,  

                ocelové nosníky součástí dodávky- není v RZP 

Odpověď 6: Jedná se o obecné specifikace. Na budově nejsou klenutá nadpraží. 

 

 

Dotaz 7:  Položky 1-5 jsou opatřeny mříží. Není uveden rozměr mříží, detail kotvení do  

                zatepl. fasády, členění ,profil, povrchová úprava. 

Odpověď 7: Mřížemi nebude opatřena položka č. 3 – okna z ulice – bude upraven výkaz výměr, 

který bude součástí cenové nabídky. 
 

Technický popis předokenních mříží: 

 

 Mříže navrženy z ocelové kulatiny tl. 10mm ve svislém rastru po cca. 100-120mm (dle 

celkové šířky okna) vařené do obvodového ocel. rámu. U oken s větší plochou je 

potřeba uvažovat o zajištění stability průhybu mříží. 

 Ukotvení mříží bude provedeno na montážní kotvící pracny do bočních špalet, 

nadpraží a parapetu v rámci obvodového zdiva. Kotvící pracny ukotveny mezi mříž a 

vnější líc okna.  

Materiál: svislý rastr kulatina (10 mm ), rám L nebo jackl profil 

Povrchová úprava: žárový pozink  

 

 
 

 Pozn. Mříže zaměřit dle skutečných rozměrů po omítkách 



 -3- 

 

 

 

 

 

Informace 8: V současné době je již zateplení přístavby před dokončením. 

           Demontáž stávajících mříží vč. zapravení fasády provede zhotovitel zateplení. 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

             vedoucí                

                                                                                              odboru školství, sportu, kultury 

                                                             a mládeže 

 

Přílohy: Výkaz výměr – upravený 

    Výpis prvků – upravený 

    Specifikace výplní otvorů - upravená 

 

 

Rozdělovník: spis 

 


		2019-06-20T11:42:57+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




